Разрешенное использование земельного участка - для индивидуального жилищного 
строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.
Начальная цена предмета аукциона: 192360 (сто девяноста две тысячи триста 

шестьдесят) рублей без округления и НДС.
«Шаг аукциона» - 5770 (пять тысяч семьсот семьдесят) рублей 80 копеек.

Размер задатка - 192360 (сто девяноста две тысячи триста шестьдесят) рублей.
По лоту № 1 не поступило ни одной заявки.
Решение комиссии: аукцион признать не состоявшимся, в связи с отсутствием поступивших

заявок.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

И.В. Лагунова

Е.Н. Писцов

Е.П. Баталова

http://www.torgi.gov.ru